CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019

Edital de Isenção n.º 003/2019

O Município de SUL BRASIL, pessoa Jurídica de Direito Público, inscrito no CNPJ sob nº.95.990.107/0001-

30, com sede administrativa situada à Avenida Doutor José Leal Filho, 589, centro, cidade de Sul Brasil/SC, CEP
89.855-000, por intermédio de seu Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria,
em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos, nomeada através da Portaria n°.101, de 29 de outubro
de 2019, resolve,

TORNAR PÚBLICA

1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso
Público nº 002/2019, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº
002/2019.

2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas
inscrições automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSC CARGO NOME

55692 AGENTE ADMINISTRATIVO FERNANDO HENRIQUE DE LIMA VALÉRIO

55774 AGENTE ADMINISTRATIVO JOÃO PEDRO VEIGA

55899 AGENTE ADMINISTRATIVO MARILENE MANN REOLON

55822 AGENTE ADMINISTRATIVO TEREZINHA LAUERMANN BACKES

55764 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA SCHEYLA GABRIELA BRANCHER

55812 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LIDIA RIBEIRO DOS SANTOS

55813 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LIDIA RIBEIRO DOS SANTOS

55735 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL RAFAELA PAULA STRAPAZZON

55749 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL CLAUDIA INÊS SCHMITZ ALGAYER

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:
MOTIVO:NÃO CUMPRIMENTO DO ITEM 6 E SEGUINTES SUBITENS DO EDITAL Nº 002/2019:

INSC CARGO NOME SOLICITAÇÃO

55695 AGENTE ADMINISTRATIVO EDSON XAVIER DA SILVA INDEFERIDA

55808 AGENTE EDUCATIVO FERNANDA DIAS DOS SANTOS INDEFERIDA

55715 AGENTE EDUCATIVO JULIANA ROVEDA INDEFERIDA

55761 AGENTE EDUCATIVO WANDERSON ALCANTARA DA SILVA INDEFERIDA

55805 MOTORISTA DA SAÚDE REGINALDO BORTOLETTO INDEFERIDA

3º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS poderão
pagar o boleto bancário correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 29 de Novembro de 2019.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Sul Brasil/SC, 21 de novembro de 2019.

 EDER IVAN MARMITT

Prefeito de Sul Brasil - SC

MARILENE PRIOR PIETRO BIASI
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos

Município de Sul Brasil - SC